
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2025 года     № 326

Об  уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О  федеральной  информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации
Дновского муниципального округа от 29.04.2025 года № 264 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Дновского
муниципального округа» Администрация Дновского муниципального округа
постановляет:

1.Внести уточнения в сведения , содержащиеся в государственном адресном реестре на
основании проведенной инвентаризации:
- удалить   кадастровые номера следующим объектам:

№
п/п

Тип
эле-
мента

Наименование адреса Уникальный номер
адреса объекта адре-
сации в ГАР

Кадастровый но-
мер

1 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный  округ, деревня
Морино, ул.Зеленая, дом 8

24d7c0d1-263b-46ff-
a37e-fde142c87ce6

60:05:0060203:315

2. Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему в
соответствии  с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые
акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте
Дновского муниципального округа https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин

https://admdno.gosuslugi.ru/

